

БҰЙРЫҚ

11. 12. 2020

ПРИКАЗ

№ П-1040

2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2020 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ-ның «2020 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы» 2020ж. 04.12. №П-1052 бұйрығының күші жойылсын.
2. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
3. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 3.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір-бір данасын жіберсін.
4. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

11.12.2020

ПРИКАЗ

№ П-1040

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2020 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания» №П-1052 от 04.12.2020г. «О внесении изменений в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 г.».
2. Утвердить изменения в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
3. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 3.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру изменений в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



**Изменения в Перечень
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их
 предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
Изменения								
1	Сальник ЗИЛ хвостовика обычн. (62*93*16) лобовой	шт	4,00	268,00	1,072	1,201	4	из одного источника
2	Резонатор УАЗ 3741 двигатель 409 Евро-4	шт	1,00	9 465,00	9,465	10,601	4	из одного источника
3	Карбюратор К151С	шт	1,00	42 411,00	42,411	47,500	4	из одного источника
4	Стартер ЗМЗ 402 двигатель	шт	1,00	24 555,00	24,555	27,502	4	из одного источника
5	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-52, 53, 3307	шт	1,00	20 268,00	20,268	22,700	4	из одного источника
6	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ В СБОРЕ (ГДК, ТРИД, ГРК)	шт	1,00	4 108,00	4,108	4,601	4	из одного источника
7	ТРОС СПИДОМЕТРА Г-53, 3307	шт	1,00	893,00	0,893	1,000	4	из одного источника
9	Спидометр малый (СП-135)	шт	1,00	6 742,00	6,742	7,551	4	из одного источника
10	ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ 3307 (1202-3704) 5-ти контный	шт	1,00	3 840,00	3,840	4,301	4	из одного источника
11	Аккумулятор 6СТ-60,0 АПЗ	шт	3,00	22 768,00	68,304	76,500	4	из одного источника
13	Указатель давления масла с/о	шт	1,00	3 259,00	3,259	3,650	4	из одного источника
14	Вилка сцепления с чехлом в сборе	шт	1,00	1 340,00	1,340	1,501	4	из одного источника
15	Колодка ручника	шт	2,00	670,00	1,340	1,501	4	из одного источника
17	Подшипник 688911 выж с муфт (4ст КПП; рыч. кор.; тол. вал)	шт	1,00	3 483,00	3,483	3,901	4	из одного источника
18	Диафрагма бензонасоса	шт	2,00	715,00	1,430	1,602	4	из одного источника
19	Тяга поперечная 3162, Patriot (с резино-метал шарнир маленькими)	шт	1,00	15 545,00	15,545	17,410	4	из одного источника
20	Тяга сошки кор. 452 (АДС)	шт	1,00	8 349,00	8,349	9,351	4	из одного источника
21	Кран тормозной Газ-66 2-х секционный	шт	1,00	39 286,00	39,286	44,000	4	из одного источника
22	ШРУС 3308 левый	шт	1,00	72 768,00	72,768	81,500	4	из одного источника
23	ШРУС 3308 правый	шт	1,00	72 768,00	72,768	81,500	4	из одного источника
24	Цилиндр главный тормозной в сборе "АДС" 469,452 н/о 1 бочок	шт	1,00	7 411,00	7,411	8,300	4	из одного источника
25	Замок зажигания Патриот ЕВРО-3	шт	1,00	9 554,00	9,554	10,700	4	из одного источника
26	Термостат 100 с. (80 гр.С)	шт	4,00	1 411,00	5,644	6,321	4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
27	Радиатор 3-х рядный УАЗ	шт	1,00	80 358,00	80,358	90,001	4	из одного источника
28	Фара в сборе галоген. плоское стекло с ободком	шт	2,00	7 590,00	15,180	17,002	4	из одного источника
29	Наконечник рулевой тяги в сборе правый VEGA	шт	1,00	1 831,00	1,831	2,051	4	из одного источника
33	Радиатор 3-х ряд. медн. усил. (Композит групп)	шт	1,00	80 358,00	80,358	90,001	4	из одного источника
58	Колодка тормозная перед. (б/асб.) инд.уп. 2110-2123	компл	1,00	2 054,00	2,054	2,300	4	из одного источника
59	АМОТИЗАТОР 21214 ПЕРЕДНИЙ СКОПИНО	шт	2,00	6 161,00	12,322	13,801	4	из одного источника
61	Насос ГУР Газ-66, 53	шт	1,00	30 000,00	30,000	33,600	4	из одного источника
62	ТЯГА ПРОДОЛЬНАЯ В СБОРЕ ГАЗ-66	шт	1,00	46 875,00	46,875	52,500	4	из одного источника
63	Шланг ГУРа от клапана к силовому цилиндру ГАЗ-66	шт	1,00	1 250,00	1,250	1,400	4	из одного источника
64	Шланг ГУРа от насоса к клапану ГАЗ-67	шт	1,00	1 429,00	1,429	1,600	4	из одного источника
65	ШЕСТЕРНЯ 2-ОЙ ПЕРЕДАЧИ Г-53, 66,3307	шт	1,00	5 804,00	5,804	6,500	4	из одного источника
66	Фланец карданного вала Газ-66 в сборе	шт	1,00	12 500,00	12,500	14,000	4	из одного источника
67	Наконечник рулевой тяги Газ-66 правый (мелк. Резьба)	шт	1,00	8 340,00	8,340	9,341	4	из одного источника
68	Наконечник рулевой тяги Газ-66 левый (крупн. Резьба)	шт	1,00	8 340,00	8,340	9,341	4	из одного источника
69	Автогерметик 60гр чер.	шт	20,00	420,00	8,400	9,408	4	из одного источника
70	Цилиндр главный тормозной в сборе УАЗ Patriot 3741(с Бачком и датчиком уровня)	шт	1,00	9 822,00	9,822	11,001	4	из одного источника
71	Шрус поворотного кулака ред.моста длинный (УМЗ)	шт	1,00	20 090,00	20,090	22,501	4	из одного источника
72	Шрус поворотного кулака ред.моста короткий (УМЗ)	шт	1,00	18 974,00	18,974	21,251	4	из одного источника
73	Крышка передняя двигатель 409 УАЗ (с опорой вентилятора/ ЗМШ/ 409.103083)	шт	2,00	16 340,00	32,680	36,602	4	из одного источника
74	Патрубок воздушного фильтра к ДМРВ угл. 2206, 409 двигатель	шт	4,00	2 411,00	9,644	10,801	4	из одного источника
75	ПОМПА Г-3309 с электромуфтой (24В) ЯМЗ -530	шт	2,00	66 072,00	132,144	148,001	4	из одного источника
77	КРЫШКА подшипника ПЕРВИЧНОГО ВАЛА КПП	шт	2,00	4 465,00	8,930	10,002	4	из одного источника
84	Автошина 185/65 R14	шт	4,00	21 800,00	87,200	97,664	4	из одного источника
85	Стартер ГАЗ 3309 МТЗ Д-243/Д245 (12В 3,2 кВт)	шт	1,00	71 429,00	71,429	80,000	4	из одного источника
86	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ Г-53, 3307 В СБОРЕ (ГАЗ)	шт	2,00	4 375,00	8,750	9,800	4	из одного источника
1105	ГЛУШИТЕЛЬ 452	ШТ	2,00	13 839,29	27,679	31,000	2-4	из одного источника
1163	Подушка рессоры 452	ШТ	74,00	894,45	66,189	74,132	2-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
1466	Рабочий тормозной цилиндр Г-66 передний левый	шт	5,00	3 794,64	18,973	21,250	1-4	из одного источника
1467	Рабочий тормозной цилиндр Г-66 передний правый	шт	5,00	3 928,57	19,643	22,000	1-4	из одного источника
1628	ЦИЛИНДР СИЛОВОЙ ГУР 3308	шт	3,00	42 321,43	126,964	142,200	3-4	из одного источника

Генеральный директор



А.А. Казановский